
pachet alimente gradinita

I.D.: 67241012

Data
publicarii 15.03.22

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 1.223,08 RON - 1.223,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc
106 1,3 137,8 150,2 12,4 ab unt (65%) 200g buc 30 11,5 345 376,05 31,05 ml lapte uht
(3,5%) 1l* buc 60 6,25 375 408,75 33,75 kaz smantana 25% grasime kg 5 17,9 89,5 97,56
8,06 fish finger (burger) pg kg 12 16 192 209,28 17,28 oua buc 90 0,52 46,8 51,01 4,21
tacam alba pg kg 9,86 3,75 36,98 40,31 3,33 total 1223,08 1333,16 110,08
